
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 71721645

Data publicarii	29.07.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 192,86 RON - 192,86 RON

Descriere: 1. TUB LED 1200MM 18W LR VE - 5 BUC X 14,2857 LEI = 71,42 LEI ; 2. PRIZA DUBLA PT CU CP IP55 PACIFIC - 2 BUC X 26,8907 LEI = 53,78 LEI ; 3. TUB TERMO. 6,4/3,2 ROSU ELEMATIC - 3 BUC X 2,9411 LEI = 8,82 LEI ; 4. SIG.FUZIBILA 25A TIPD2 COMTEC - 20 BUC X 1,2605 LEI = 25,21 LEI ; 5. STECHER CU CP CU INEL LEGRAND - 4 BUC X 8,4033 LEI = 33,61 LEI
